ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                             ПРИКАЗ

8 декабря 2011 года            Москва               N 1220

         О внесении изменений в приказ Федерального агентства

              по рыболовству от 30 августа 2010 г. N 716

     В соответствии   с   постановлением   Правительства    Российской

Федерации  от  25  июня  2009  г.  N 531 "Об определении и утверждении

общего  допустимого  улова  водных  биологических   ресурсов   и   его

изменении",   пунктом  5.5.4  Положения  о  Федеральном  агентстве  по

рыболовству,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской

Федерации от 11 июня 2008 г. N 444, приказом Федерального агентства по

рыболовству от 30 сентября 2009 г. N 879 "Об утверждении Перечня видов

водных   биоресурсов,   в   отношении  которых  устанавливается  общий

допустимый   улов"   и   заключением   N   22   экспертной    комиссии

государственной  экологической  экспертизы материалов,  обосновывающих

внесение изменений в ранее утвержденные общие допустимые уловы  водных

биологических  ресурсов во внутренних пресноводных водоемах Ростовской

области   на   2011   год,    утвержденным    приказом    Департамента

Росприроднадзора  по  Южному  федеральному округу от 16 ноября 2011 г.

N 2382,

     п р и к а з ы в а ю :

     Внести изменения в таблицу 63 приложения к  приказу  Федерального

агентства  по рыболовству от 30 августа 2010 г.  N 716 "Об утверждении

общего допустимого улова водных биологических ресурсов  во  внутренних

водах  Российской  Федерации,  за  исключением  внутренних морских вод

Российской Федерации, на 2011 год" согласно приложению.

     Руководитель          А.А. Крайний

                                           Приложение

                                           к приказу Росрыболовства

                                           от 8 декабря 2011 г. N 1220

                              ИЗМЕНЕНИЯ,

              вносимые в таблицу 63 приложения к приказу

  Федерального агентства по рыболовству от 30 августа 2010 г. N 716

     В таблицу 63 "Водные объекты Ростовской области" добавить столбец

"Миусский лиман" и включить в него:

     в строку "Судак (жилая форма)" - число "1,9";

     в остальные строки - знак "-".